
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/482/

Código da publicação: 482

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 09:23:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 521/2020

N° do Processo/Ano: 553/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“RETÍFICA E MONTAGEM DO MOTOR DO VEÍCULO FIAT DOBLÔ AMBULÂNCIA”.
Resumo:
“RETÍFICA E MONTAGEM DO MOTOR DO VEÍCULO FIAT DOBLÔ AMBULÂNCIA”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
23/2020 ENE CAB... 17/04/2020 26/04/2020 R$ 9.120,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/482/pstrongretifica-e-montagem-do-motor-do-veiculo-fiat-doblo-ambulanciastrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d3d779f4696e7fda9ac108fa14abc04.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/87

